
Strona: 1 z 11

R6/R60
Warszawa - Czyżew

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,890 Warszawa Zacisze Wilno o
6,624 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów o
20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,211 Zielonka Bankowa o

10,718 24,614 Zielonka
p
o

13,684 27,580 Kobyłka Ossów o
15,585 29,481 Kobyłka o
17,656 31,552 Wołomin o

19,299 33,195 Wołomin Słoneczna
p
o

21,328 35,224 Zagościniec o
24,033 37,929 Dobczyn o
27,348 41,244 Klembów o
31,132 45,028 Jasienica Maz. o

34,120 48,016 Tłuszcz
p
o

37,407 51,303 Chrzęsne o
39,473 53,369 Mokra Wieś o
44,653 58,549 Szewnica o
49,474 63,370 Urle o
51,526 65,422 Barchów o

54,798 68,694 Łochów
p
o

59,940 73,836 Ostrówek Węgrowski o
65,001 78,897 Topór o
69,296 83,192 Sadowne Węgrowskie o
78,080 91,976 Prostyń o

84,287 98,183 Małkinia
p
o

92,567 106,463 Zaręby Kościelne o
95,513 109,409 Kietlanka o
99,286 113,182 Szulborze Wielkie o

108,166 122,062 Czyżew p

R60
10763

00:50
00:55
00:58

01:01
01:02
01:05
01:07
01:10
01:12
01:13
01:16
01:19
01:22
01:25
01:30

 

R6
10981

 
05:36
05:42
05:46
05:50
05:56

R60
10921

04:50
04:55
04:58

05:01
05:02
05:05
05:07
05:10
05:12
05:13
05:16
05:19
05:22
05:25
05:28
05:29
05:32
05:34
05:38
05:42
05:45
05:48
05:48
05:53
05:57
06:00
06:07
06:12

 

R6
10983

 
06:37
06:43
06:47
06:51
06:57

R60
10601

(D)

05:10
05:15
05:18

05:21
05:22
05:25
05:27
05:30
05:32

 

R60
10701

(D)

05:30
05:35
05:38

05:41
05:42
05:45
05:47
05:50
05:52
05:53
05:56
05:59
06:02
06:05
06:10

 

R6
93700/1

Grodzisk Maz.

(D)

05:08
05:12
05:16

<
05:18
05:21
05:23
05:24
05:32
05:38
05:40
05:43

 

R60
10923

05:50
05:55
05:58

06:01
06:02
06:05
06:07
06:10
06:12
06:13
06:16
06:19
06:22
06:25
06:28
06:36
06:39
06:41
06:45
06:49
06:52
06:55
06:55
07:00
07:04
07:07
07:14
07:19

 

R60
10603

(D)

06:00
06:05
06:08

06:11
06:12
06:15
06:17
06:20
06:22

 

R60
10901

(D)

06:10
06:15
06:18

06:21
06:22
06:25
06:27
06:30
06:32
06:36
06:39
06:42
06:45
06:49
06:52
06:53
06:56
06:58
07:02
07:06
07:09
07:12

 

R6
19701

(D)

05:57
06:00
06:04

<
06:07
06:09
06:12
06:13
06:21
06:26
06:30
06:33

 

R60
10605

(D)

06:20
06:25
06:28

06:31
06:32
06:35
06:37
06:40
06:42

 

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Strona: 2 z 11

R6/R60
Warszawa - Czyżew

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,890 Warszawa Zacisze Wilno o
6,624 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów o
20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,211 Zielonka Bankowa o

10,718 24,614 Zielonka
p
o

13,684 27,580 Kobyłka Ossów o
15,585 29,481 Kobyłka o
17,656 31,552 Wołomin o

19,299 33,195 Wołomin Słoneczna
p
o

21,328 35,224 Zagościniec o
24,033 37,929 Dobczyn o
27,348 41,244 Klembów o
31,132 45,028 Jasienica Maz. o

34,120 48,016 Tłuszcz
p
o

37,407 51,303 Chrzęsne o
39,473 53,369 Mokra Wieś o
44,653 58,549 Szewnica o
49,474 63,370 Urle o
51,526 65,422 Barchów o

54,798 68,694 Łochów
p
o

59,940 73,836 Ostrówek Węgrowski o
65,001 78,897 Topór o
69,296 83,192 Sadowne Węgrowskie o
78,080 91,976 Prostyń o

84,287 98,183 Małkinia
p
o

92,567 106,463 Zaręby Kościelne o
95,513 109,409 Kietlanka o
99,286 113,182 Szulborze Wielkie o

108,166 122,062 Czyżew p

R60
10703

(C)

06:20
06:25
06:28

06:31
06:32
06:35
06:37
06:40
06:42
06:43
06:46
06:49
06:52
06:55
07:00

 

R60
10705

(D)

06:30
06:35
06:38

06:41
06:42
06:45
06:47
06:50
06:52
06:53
06:56
06:59
07:02
07:05
07:10

 

R60
10607

(D)

06:40
06:45
06:48

06:51
06:52
06:55
06:57
07:00
07:02

 

R60
10925

06:50
06:54
06:57

07:00
07:01
07:04
07:07
07:10
07:11
07:12
07:14
07:17
07:20
07:23
07:26
07:33
07:36
07:38
07:42
07:46
07:49
07:52
07:52
07:57
08:01
08:04
08:11
08:16

 

R6
10985

 
08:22
08:28
08:32
08:36
08:42

R60
10609

(D)

07:00
07:05
07:08

07:11
07:12
07:15
07:17
07:20
07:22

 

R60
10707

(D)

07:10
07:15
07:18

07:21
07:22
07:25
07:27
07:30
07:32
07:36
07:39
07:42
07:45
07:49
07:53

 

R6
19721

(D)

06:57
07:00
07:04

<
07:07
07:09
07:12
07:14
07:22
07:28
07:30
07:33
07:36
07:39
07:41
07:44
07:46

 

R60
10709

07:20
07:25
07:28

07:31
07:32
07:35
07:37
07:40
07:42
07:43
07:46
07:49
07:52
07:55
08:00

 

R60
10611

(D)

07:33
07:38
07:41

07:44
07:45
07:48
07:50
07:53
07:55

 

RE61
91444/5

Sochaczew

Ostrołęka

(D) [1]

07:19
07:22
07:26

<
07:29
07:31
07:34
07:36

|
|
|

07:51
07:52

|
|

07:58
|
|
|
|
|
|

08:10
08:12

RE61
91444/5

Sochaczew

Ostrołęka

(D) [2]

07:19
07:22
07:26

<
07:29
07:31
07:34
07:36

|
|
|

07:51
07:52

|
|

07:58
|
|
|
|
|
|

08:10
08:18

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 18.V w (D)
[2] kursuje 13.IV-15.V w (D)



Strona: 3 z 11

R6/R60
Warszawa - Czyżew

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,890 Warszawa Zacisze Wilno o
6,624 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów o
20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,211 Zielonka Bankowa o

10,718 24,614 Zielonka
p
o

13,684 27,580 Kobyłka Ossów o
15,585 29,481 Kobyłka o
17,656 31,552 Wołomin o

19,299 33,195 Wołomin Słoneczna
p
o

21,328 35,224 Zagościniec o
24,033 37,929 Dobczyn o
27,348 41,244 Klembów o
31,132 45,028 Jasienica Maz. o

34,120 48,016 Tłuszcz
p
o

37,407 51,303 Chrzęsne o
39,473 53,369 Mokra Wieś o
44,653 58,549 Szewnica o
49,474 63,370 Urle o
51,526 65,422 Barchów o

54,798 68,694 Łochów
p
o

59,940 73,836 Ostrówek Węgrowski o
65,001 78,897 Topór o
69,296 83,192 Sadowne Węgrowskie o
78,080 91,976 Prostyń o

84,287 98,183 Małkinia
p
o

92,567 106,463 Zaręby Kościelne o
95,513 109,409 Kietlanka o
99,286 113,182 Szulborze Wielkie o

108,166 122,062 Czyżew p

R6
19731

[1]

07:19
07:22
07:26

<
07:29
07:31
07:34
07:35
07:43
07:48
07:50
07:53
07:55
07:58
08:00
08:03
08:05
08:06
08:09
08:12
08:15
08:18
08:23

 

RE61
99132/3

Żyrardów

Ostrołęka

(D) [2]

07:23
07:27
07:31

<
07:33
07:36
07:38
07:39

|
|
|

07:53
07:54

|
|

07:59
|
|
|
|
|
|

08:11
08:12

R60
10927

07:50
07:55
07:58

08:01
08:02
08:05
08:07
08:10
08:12
08:13
08:16
08:19
08:22
08:25
08:28
08:36
08:39
08:41
08:45
08:49
08:52
08:55
08:55
09:00
09:04
09:07
09:14
09:19

 

R6
10987

 
09:30
09:36
09:40
09:44
09:50

R60
10613

(D)

08:00
08:05
08:08

08:11
08:12
08:15
08:17
08:20
08:22

 

R60
10711

(D)

08:10
08:15
08:18

08:21
08:22
08:25
08:27
08:30
08:32
08:33
08:36
08:39
08:42
08:45
08:50

 

RE61
93101

Ostrołęka

(C) [3]

07:57
08:00
08:04

<
08:07
08:09
08:12
08:13

|
|
|
|
|
|
|

08:31
|
|
|
|
|
|

08:40
08:42

RE61
93101

Ostrołęka

(C) [4]

07:57
08:00
08:04

<
08:07
08:09
08:12
08:13

|
|
|
|
|
|
|

08:31
|
|
|
|
|
|

08:40
08:47

R60
10713

08:20
08:25
08:28

08:31
08:32
08:35
08:37
08:40
08:42
08:43
08:46
08:49
08:52
08:55
09:00

 

R60
10615

(D)

08:30
08:35
08:38

08:41
08:42
08:45
08:47
08:50
08:52

 

R60
10617

(D)

08:40
08:45
08:48

08:51
08:52
08:55
08:57
09:00
09:02

 

R6
19733

(C)

08:19
08:23
08:27

<
08:29
08:32
08:34
08:35
08:43
08:49
08:52
08:54
08:55
08:58
09:01
09:04
09:06
09:06
09:09
09:12
09:15
09:19
09:23

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje w (6) oraz 1.V, 4.VI oprócz 2.V
[2] kursuje do 10.IV w (D)
[3] kursuje do 12.IV w (C); od 16.V w (C)
[4] kursuje 18.IV-10.V w (C)



Strona: 4 z 11

R6/R60
Warszawa - Czyżew

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,890 Warszawa Zacisze Wilno o
6,624 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów o
20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,211 Zielonka Bankowa o

10,718 24,614 Zielonka
p
o

13,684 27,580 Kobyłka Ossów o
15,585 29,481 Kobyłka o
17,656 31,552 Wołomin o

19,299 33,195 Wołomin Słoneczna
p
o

21,328 35,224 Zagościniec o
24,033 37,929 Dobczyn o
27,348 41,244 Klembów o
31,132 45,028 Jasienica Maz. o

34,120 48,016 Tłuszcz
p
o

37,407 51,303 Chrzęsne o
39,473 53,369 Mokra Wieś o
44,653 58,549 Szewnica o
49,474 63,370 Urle o
51,526 65,422 Barchów o

54,798 68,694 Łochów
p
o

59,940 73,836 Ostrówek Węgrowski o
65,001 78,897 Topór o
69,296 83,192 Sadowne Węgrowskie o
78,080 91,976 Prostyń o

84,287 98,183 Małkinia
p
o

92,567 106,463 Zaręby Kościelne o
95,513 109,409 Kietlanka o
99,286 113,182 Szulborze Wielkie o

108,166 122,062 Czyżew p

R60
10929

(D)

08:50
08:54
08:57

09:00
09:01
09:04
09:07
09:10
09:11
09:12
09:14
09:17
09:20
09:23
09:26
09:33
09:36
09:38
09:42
09:46
09:49
09:52
09:52
09:57
10:01
10:04
10:11
10:16

 

R60
10903

(C)

08:50
08:54
08:57

09:00
09:01
09:04
09:07
09:10
09:11
09:12
09:14
09:17
09:20
09:23
09:26
09:33
09:36
09:38
09:42
09:46
09:49
09:52

 

R60
10619

(D)

09:05
09:10
09:13

09:16
09:17
09:20
09:22
09:25
09:27

 

R60
10715

09:20
09:25
09:28

09:31
09:32
09:35
09:37
09:40
09:42
09:43
09:46
09:49
09:52
09:55
10:00

 

R6
93730/1

Ożarów Maz.

(D)

09:04
09:08
09:12

<
09:14
09:17
09:19
09:22
09:29
09:34
09:36
09:38
09:39
09:41
09:44
09:46
09:48
09:48
09:51
09:53
09:57
10:00
10:04

 

R6
19735

(C)

09:04
09:08
09:12

<
09:14
09:17
09:19
09:22
09:29
09:34
09:36
09:38
09:39
09:41
09:44
09:46
09:48
09:48
09:51
09:53
09:57
10:00
10:04

 

R60
10621

(D)

09:35
09:40
09:43

09:46
09:47
09:50
09:52
09:55
09:57

 

R6
10989

 
11:20
11:26
11:30
11:34
11:40

R60
10931

09:50
09:55
09:58

10:01
10:02
10:05
10:07
10:10
10:12
10:13
10:16
10:19
10:22
10:25
10:28
10:29
10:32
10:34
10:38
10:42
10:45
10:48
10:48
10:53
10:57
11:00
11:07
11:12

 

R60
10623

(D)

10:05
10:10
10:13

10:16
10:17
10:20
10:22
10:25
10:27

 

R60
10717

10:20
10:25
10:28

10:31
10:32
10:35
10:37
10:40
10:42
10:43
10:46
10:49
10:52
10:55
11:00

 

R60
10625

(D)

10:35
10:40
10:43

10:46
10:47
10:50
10:52
10:55
10:57

 

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
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R6/R60
Warszawa - Czyżew

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,890 Warszawa Zacisze Wilno o
6,624 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów o
20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,211 Zielonka Bankowa o

10,718 24,614 Zielonka
p
o

13,684 27,580 Kobyłka Ossów o
15,585 29,481 Kobyłka o
17,656 31,552 Wołomin o

19,299 33,195 Wołomin Słoneczna
p
o

21,328 35,224 Zagościniec o
24,033 37,929 Dobczyn o
27,348 41,244 Klembów o
31,132 45,028 Jasienica Maz. o

34,120 48,016 Tłuszcz
p
o

37,407 51,303 Chrzęsne o
39,473 53,369 Mokra Wieś o
44,653 58,549 Szewnica o
49,474 63,370 Urle o
51,526 65,422 Barchów o

54,798 68,694 Łochów
p
o

59,940 73,836 Ostrówek Węgrowski o
65,001 78,897 Topór o
69,296 83,192 Sadowne Węgrowskie o
78,080 91,976 Prostyń o

84,287 98,183 Małkinia
p
o

92,567 106,463 Zaręby Kościelne o
95,513 109,409 Kietlanka o
99,286 113,182 Szulborze Wielkie o

108,166 122,062 Czyżew p

R60
10933

10:50
10:55
10:58

11:01
11:02
11:05
11:07
11:10
11:12
11:13
11:16
11:19
11:22
11:25
11:28
11:29
11:32
11:34
11:38
11:42
11:45
11:48
11:48
11:53
11:57
12:00
12:07
12:12

 

R60
10627

(D)

11:05
11:10
11:13

11:16
11:17
11:20
11:22
11:25
11:27

 

R60
10719

11:20
11:25
11:28

11:31
11:32
11:35
11:37
11:40
11:42
11:43
11:46
11:49
11:52
11:55
12:00

 

R60
10629

(D)

11:35
11:40
11:43

11:46
11:47
11:50
11:52
11:55
11:57

 

RE6
11109

(C)

 
11:33
11:41
11:47
11:50
11:52
11:53

|
|

11:59
|
|
|
|
|
|

12:11
 

R60
10935

11:50
11:55
11:58

12:01
12:02
12:05
12:07
12:10
12:12
12:13
12:16
12:19
12:22
12:25
12:28
12:38
12:41
12:43
12:47
12:51
12:54
12:57
12:57
13:02
13:06
13:09
13:16
13:21

 

R6
10991

(D)

 
13:28
13:34
13:38
13:42
13:48

R60
10631

(D)

12:05
12:10
12:13

12:16
12:17
12:20
12:22
12:25
12:27

 

R60
10721

12:20
12:25
12:28

12:31
12:32
12:35
12:37
12:40
12:42
12:43
12:46
12:49
12:52
12:55
13:00

 

R60
10633

(D)

12:35
12:40
12:43

12:46
12:47
12:50
12:52
12:55
12:57

 

10381

Białystok

(D)

 
14:18
14:24
14:27
14:31
14:37

R60
10937

12:50
12:55
12:58

13:01
13:02
13:05
13:07
13:10
13:12
13:13
13:16
13:19
13:22
13:25
13:28
13:29
13:32
13:34
13:38
13:42
13:45
13:48
13:48
13:53
13:57
14:00
14:07
14:12

 

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Kolorem niebieskim oznaczono poc. spółki Polregio.
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R6/R60
Warszawa - Czyżew

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,890 Warszawa Zacisze Wilno o
6,624 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów o
20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,211 Zielonka Bankowa o

10,718 24,614 Zielonka
p
o

13,684 27,580 Kobyłka Ossów o
15,585 29,481 Kobyłka o
17,656 31,552 Wołomin o

19,299 33,195 Wołomin Słoneczna
p
o

21,328 35,224 Zagościniec o
24,033 37,929 Dobczyn o
27,348 41,244 Klembów o
31,132 45,028 Jasienica Maz. o

34,120 48,016 Tłuszcz
p
o

37,407 51,303 Chrzęsne o
39,473 53,369 Mokra Wieś o
44,653 58,549 Szewnica o
49,474 63,370 Urle o
51,526 65,422 Barchów o

54,798 68,694 Łochów
p
o

59,940 73,836 Ostrówek Węgrowski o
65,001 78,897 Topór o
69,296 83,192 Sadowne Węgrowskie o
78,080 91,976 Prostyń o

84,287 98,183 Małkinia
p
o

92,567 106,463 Zaręby Kościelne o
95,513 109,409 Kietlanka o
99,286 113,182 Szulborze Wielkie o

108,166 122,062 Czyżew p

R60
10635

(D)

13:05
13:10
13:13

13:16
13:17
13:20
13:22
13:25
13:27

 

R60
10723

13:20
13:25
13:28

13:31
13:32
13:35
13:37
13:40
13:42
13:43
13:46
13:49
13:52
13:55
14:00

 

R60
10637

(D)

13:35
13:40
13:43

13:46
13:47
13:50
13:52
13:55
13:57

 

R60
10939

13:50
13:55
13:58

14:01
14:02
14:05
14:07
14:10
14:12
14:13
14:16
14:19
14:22
14:25
14:28
14:29
14:32
14:34
14:38
14:42
14:45
14:48
14:48
14:53
14:57
15:00
15:07
15:12

 

R6
10993

 
15:30
15:36
15:40
15:44
15:50

R60
10639

(D)

14:05
14:10
14:13

14:16
14:17
14:20
14:22
14:25
14:27

 

R60
10725

14:20
14:25
14:28

14:31
14:32
14:35
14:37
14:40
14:42
14:43
14:46
14:49
14:52
14:55
15:00

 

R60
10641

(D)

14:30
14:35
14:38

14:41
14:42
14:45
14:47
14:50
14:52

 

R60
10727

(D)

14:40
14:45
14:48

14:51
14:52
14:55
14:57
15:00
15:02
15:03
15:06
15:09
15:12
15:15
15:20

 

R6
19723

(D)

14:23
14:26
14:30

<
14:33
14:35
14:38
14:39
14:46
14:51
14:54
14:56
14:57
15:00
15:02
15:05
15:07

 

R60
10941

14:50
14:54
14:57

15:00
15:01
15:04
15:07
15:10
15:11
15:12
15:14
15:17
15:20
15:23
15:26
15:32
15:35
15:37
15:41
15:45
15:48
15:51
15:51
15:56
16:00
16:03
16:10
16:15

 

R60
10643

(D)

15:00
15:05
15:08

15:11
15:12
15:15
15:17
15:20
15:22

 

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
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R6/R60
Warszawa - Czyżew

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,890 Warszawa Zacisze Wilno o
6,624 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów o
20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,211 Zielonka Bankowa o

10,718 24,614 Zielonka
p
o

13,684 27,580 Kobyłka Ossów o
15,585 29,481 Kobyłka o
17,656 31,552 Wołomin o

19,299 33,195 Wołomin Słoneczna
p
o

21,328 35,224 Zagościniec o
24,033 37,929 Dobczyn o
27,348 41,244 Klembów o
31,132 45,028 Jasienica Maz. o

34,120 48,016 Tłuszcz
p
o

37,407 51,303 Chrzęsne o
39,473 53,369 Mokra Wieś o
44,653 58,549 Szewnica o
49,474 63,370 Urle o
51,526 65,422 Barchów o

54,798 68,694 Łochów
p
o

59,940 73,836 Ostrówek Węgrowski o
65,001 78,897 Topór o
69,296 83,192 Sadowne Węgrowskie o
78,080 91,976 Prostyń o

84,287 98,183 Małkinia
p
o

92,567 106,463 Zaręby Kościelne o
95,513 109,409 Kietlanka o
99,286 113,182 Szulborze Wielkie o

108,166 122,062 Czyżew p

R60
10729

(D)

15:10
15:15
15:18

15:21
15:22
15:25
15:27
15:30
15:32
15:36
15:39
15:42
15:45
15:49
15:53

 

R6
19703

(D)

14:57
15:00
15:04

<
15:07
15:09
15:12
15:13
15:21
15:26
15:28
15:31

 

R60
10731

15:20
15:25
15:28

15:31
15:32
15:35
15:37
15:40
15:42
15:43
15:46
15:49
15:52
15:55
16:00

 

R60
10645

(D)

15:30
15:35
15:38

15:41
15:42
15:45
15:47
15:50
15:52

 

R60
10733

(D)

15:40
15:45
15:48

15:51
15:52
15:55
15:57
16:00
16:02
16:03
16:06
16:09
16:12
16:15
16:20

 

RE6
99051

CZYŻYK
(D)

15:23
15:27
15:31

<
15:33
15:36
15:38
15:39

|
|
|

15:53
15:54

|
|

15:59
|
|
|
|
|
|

16:09
16:10
16:13
16:15
16:19
16:23
16:26
16:29
16:30
16:34
16:38
16:42
16:48
16:53
17:04
17:09
17:12
17:16
17:22

R60
10943

15:50
15:55
15:58

16:01
16:02
16:05
16:07
16:10
16:12
16:13
16:16
16:19
16:22
16:25
16:28
16:29
16:32
16:34
16:38
16:42
16:45
16:48
16:48
16:53
16:57
17:00
17:07
17:12

 

R6
10995

(C)

 
17:26
17:32
17:36
17:40
17:46

R60
10647

(D)

16:00
16:05
16:08

16:11
16:12
16:15
16:17
16:20
16:22

 

R6
93720/1

Błonie

(D)

15:38
15:42
15:46

<
15:48
15:51
15:53
15:57
16:04
16:10
16:13
16:15
16:16
16:19
16:21
16:24
16:26

 

R60
10735

(D)

16:10
16:15
16:18

16:21
16:22
16:25
16:27
16:30
16:32
16:33
16:36
16:39
16:42
16:45
16:50

 

R6
19705

(D)

15:57
16:00
16:04

<
16:07
16:09
16:12
16:13
16:21
16:27
16:29
16:32

 

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Strona: 8 z 11

R6/R60
Warszawa - Czyżew

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,890 Warszawa Zacisze Wilno o
6,624 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów o
20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,211 Zielonka Bankowa o

10,718 24,614 Zielonka
p
o

13,684 27,580 Kobyłka Ossów o
15,585 29,481 Kobyłka o
17,656 31,552 Wołomin o

19,299 33,195 Wołomin Słoneczna
p
o

21,328 35,224 Zagościniec o
24,033 37,929 Dobczyn o
27,348 41,244 Klembów o
31,132 45,028 Jasienica Maz. o

34,120 48,016 Tłuszcz
p
o

37,407 51,303 Chrzęsne o
39,473 53,369 Mokra Wieś o
44,653 58,549 Szewnica o
49,474 63,370 Urle o
51,526 65,422 Barchów o

54,798 68,694 Łochów
p
o

59,940 73,836 Ostrówek Węgrowski o
65,001 78,897 Topór o
69,296 83,192 Sadowne Węgrowskie o
78,080 91,976 Prostyń o

84,287 98,183 Małkinia
p
o

92,567 106,463 Zaręby Kościelne o
95,513 109,409 Kietlanka o
99,286 113,182 Szulborze Wielkie o

108,166 122,062 Czyżew p

R60
10737

(C)

16:20
16:25
16:28

16:31
16:32
16:35
16:37
16:40
16:42
16:43
16:46
16:49
16:52
16:55
17:00

 

R60
10905

(D)

16:20
16:25
16:28

16:31
16:32
16:35
16:37
16:40
16:42
16:43
16:46
16:49
16:52
16:55
16:58
16:59
17:02
17:04
17:08
17:12
17:15
17:18

 

R60
10649

(D)

16:30
16:35
16:38

16:41
16:42
16:45
16:47
16:50
16:52

 

R60
10739

(D)

16:40
16:45
16:48

16:51
16:52
16:55
16:57
17:00
17:02
17:03
17:06
17:09
17:12
17:15
17:20

 

RE61
99131

KURPIAK

Ostrołęka

[1]

16:23
16:27
16:31

<
16:33
16:36
16:38
16:39

|
|
|

16:52
16:53

|
|

16:59
|
|
|
|
|
|

17:09
17:10

RE61
99131

KURPIAK

Ostrołęka

[2]

16:23
16:27
16:31

<
16:33
16:36
16:38
16:39

|
|
|

16:52
16:53

|
|

16:59
|
|
|
|
|
|

17:09
17:16

10383

Białystok

(B)

 
18:19
18:25
18:29
18:33
18:39

R60
10945

16:50
16:55
16:58

17:01
17:02
17:05
17:07
17:10
17:12
17:13
17:16
17:19
17:22
17:25
17:28
17:29
17:32
17:34
17:38
17:42
17:45
17:48
17:48
17:53
17:57
18:00
18:07
18:12

 

R60
10651

(D)

17:00
17:05
17:08

17:11
17:12
17:15
17:17
17:20
17:22

 

R6
91324/5

Grodzisk Maz.

(D)

16:38
16:42
16:46

<
16:48
16:51
16:53
16:54
17:02
17:08
17:12
17:15
17:16
17:19
17:21
17:24
17:26
17:28
17:31
17:34
17:37
17:41
17:45

 

R6
19737

(C)

16:38
16:42
16:46

<
16:48
16:51
16:53
16:54
17:02
17:08
17:12
17:15
17:16
17:19
17:21
17:24
17:26
17:28
17:31
17:34
17:37
17:41
17:45

 

R60
10741

(D)

17:10
17:15
17:18

17:21
17:22
17:25
17:27
17:30
17:32
17:36
17:39
17:41
17:44
17:48
17:52

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Kolorem niebieskim oznaczono poc. spółki Polregio.

UWAGI :

[1] kursuje do 12.IV; od 16.V
[2] kursuje 13.IV-15.V



Strona: 9 z 11

R6/R60
Warszawa - Czyżew

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,890 Warszawa Zacisze Wilno o
6,624 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów o
20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,211 Zielonka Bankowa o

10,718 24,614 Zielonka
p
o

13,684 27,580 Kobyłka Ossów o
15,585 29,481 Kobyłka o
17,656 31,552 Wołomin o

19,299 33,195 Wołomin Słoneczna
p
o

21,328 35,224 Zagościniec o
24,033 37,929 Dobczyn o
27,348 41,244 Klembów o
31,132 45,028 Jasienica Maz. o

34,120 48,016 Tłuszcz
p
o

37,407 51,303 Chrzęsne o
39,473 53,369 Mokra Wieś o
44,653 58,549 Szewnica o
49,474 63,370 Urle o
51,526 65,422 Barchów o

54,798 68,694 Łochów
p
o

59,940 73,836 Ostrówek Węgrowski o
65,001 78,897 Topór o
69,296 83,192 Sadowne Węgrowskie o
78,080 91,976 Prostyń o

84,287 98,183 Małkinia
p
o

92,567 106,463 Zaręby Kościelne o
95,513 109,409 Kietlanka o
99,286 113,182 Szulborze Wielkie o

108,166 122,062 Czyżew p

R6
19707

(D)

16:57
17:00
17:04

<
17:07
17:09
17:12
17:13
17:21
17:26
17:28
17:31

 

R60
10743

(C)

17:20
17:25
17:28

17:31
17:32
17:35
17:37
17:40
17:42
17:43
17:46
17:49
17:52
17:55
18:00

 

R60
10907

(D)

17:20
17:25
17:28

17:31
17:32
17:35
17:37
17:40
17:42
17:43
17:46
17:49
17:52
17:55
17:58
17:59
18:02
18:04
18:08
18:12
18:15
18:18

 

R61
91635

Wyszków

(D) [1]

17:30
17:35
17:38

17:41
17:42
17:45
17:47
17:50
17:52
17:53
17:56
17:59
18:02
18:05
18:09
18:10

R61
91635

Wyszków

(D) [2]

17:30
17:35
17:38

17:41
17:42
17:45
17:47
17:50
17:52
17:53
17:56
17:59
18:02
18:05
18:09
18:16

R60
10745

(D)

17:40
17:45
17:48

17:51
17:52
17:55
17:57
18:00
18:02
18:03
18:06
18:09
18:12
18:15
18:20

 

R60
10947

17:50
17:55
17:58

18:01
18:02
18:05
18:07
18:10
18:12
18:13
18:16
18:19
18:22
18:25
18:28
18:36
18:39
18:41
18:45
18:49
18:52
18:55
18:55
19:00
19:04
19:07
19:14
19:19

 

R6
10997

(D)

 
19:25
19:31
19:35
19:39
19:45

R60
10653

(D)

18:00
18:05
18:08

18:11
18:12
18:15
18:17
18:20
18:22

 

R61
10972/3

Sochaczew

Ostrołęka

(D) [3]

17:38
17:42
17:46

<
17:48
17:51
17:53
17:54
18:02
18:09
18:12
18:15
18:16
18:19
18:21
18:24
18:26
18:28
18:30
18:33
18:36
18:40
18:43
18:44

R61
10972/3

Sochaczew

Ostrołęka

(D) [2]

17:38
17:42
17:46

<
17:48
17:51
17:53
17:54
18:02
18:09
18:12
18:15
18:16
18:19
18:21
18:24
18:26
18:28
18:30
18:33
18:36
18:40
18:43
18:50

R61
10972/3

Sochaczew

Ostrołęka

[4]

17:38
17:42
17:46

<
17:48
17:51
17:53
17:54
18:02
18:09
18:12
18:15
18:16
18:19
18:21
18:25
18:26
18:28
18:30
18:33
18:36
18:40
18:43
18:44

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 10.IV w (D); od 18.V w (D)
[2] kursuje 13.IV-15.V w (D)
[3] kursuje do 10.IV w (D)
[4] kursuje 18-22.V



Strona: 10 z 11

R6/R60
Warszawa - Czyżew

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,890 Warszawa Zacisze Wilno o
6,624 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów o
20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,211 Zielonka Bankowa o

10,718 24,614 Zielonka
p
o

13,684 27,580 Kobyłka Ossów o
15,585 29,481 Kobyłka o
17,656 31,552 Wołomin o

19,299 33,195 Wołomin Słoneczna
p
o

21,328 35,224 Zagościniec o
24,033 37,929 Dobczyn o
27,348 41,244 Klembów o
31,132 45,028 Jasienica Maz. o

34,120 48,016 Tłuszcz
p
o

37,407 51,303 Chrzęsne o
39,473 53,369 Mokra Wieś o
44,653 58,549 Szewnica o
49,474 63,370 Urle o
51,526 65,422 Barchów o

54,798 68,694 Łochów
p
o

59,940 73,836 Ostrówek Węgrowski o
65,001 78,897 Topór o
69,296 83,192 Sadowne Węgrowskie o
78,080 91,976 Prostyń o

84,287 98,183 Małkinia
p
o

92,567 106,463 Zaręby Kościelne o
95,513 109,409 Kietlanka o
99,286 113,182 Szulborze Wielkie o

108,166 122,062 Czyżew p

R61
10972/3

Sochaczew

Ostrołęka

(D) [1]

17:38
17:42
17:46

<
17:48
17:51
17:53
17:56
18:03
18:10
18:12
18:15
18:16
18:19
18:22
18:25
18:26
18:28
18:30
18:33
18:36
18:40
18:43
18:44

R60
10747

(D)

18:10
18:15
18:18

18:21
18:22
18:25
18:27
18:30
18:32
18:33
18:36
18:39
18:42
18:45
18:50

 

R60
10749

(C)

18:20
18:25
18:28

18:31
18:32
18:35
18:37
18:40
18:42
18:43
18:46
18:49
18:52
18:55
19:00

 

R60
10909

(D)

18:20
18:25
18:28

18:31
18:32
18:35
18:37
18:40
18:42
18:43
18:46
18:49
18:52
18:55
18:58
18:59
19:02
19:04
19:08
19:12
19:15
19:18

 

R60
10655

(D)

18:35
18:40
18:43

18:46
18:47
18:50
18:52
18:55
18:57

 

R60
10949

18:50
18:54
18:57

19:00
19:01
19:04
19:07
19:10
19:11
19:12
19:14
19:17
19:20
19:23
19:26
19:33
19:36
19:38
19:42
19:46
19:49
19:52
19:52
19:57
20:01
20:04
20:11
20:16

 

R60
10751

(D)

19:05
19:10
19:13

19:16
19:17
19:20
19:22
19:25
19:27
19:28
19:31
19:34
19:37
19:40
19:45

 

R6
19739

18:53
18:57
19:01

<
19:03
19:06
19:08
19:09
19:16
19:22
19:25
19:27
19:28
19:31
19:33
19:36
19:38
19:38
19:41
19:44
19:47
19:51
19:55

 

R60
10753

19:20
19:25
19:28

19:31
19:32
19:35
19:37
19:40
19:42
19:43
19:46
19:49
19:52
19:55
20:00

 

R60
10657

(D)

19:35
19:40
19:43

19:46
19:47
19:50
19:52
19:55
19:57

 

R60
10911

19:50
19:55
19:58

20:01
20:02
20:05
20:07
20:10
20:12
20:13
20:16
20:19
20:22
20:25
20:28
20:37
20:40
20:42
20:46
20:50
20:53
20:56
20:56
21:01
21:05
21:08
21:15
21:19
21:20
21:26
21:30
21:34
21:40

R6
93738/9

Błonie

(D) [2]

19:38
19:42
19:46

<
19:48
19:51
19:53
19:54
20:02
20:08
20:10
20:13
20:14
20:17
20:19
20:22
20:24
20:29
20:32
20:34
20:37
20:41
20:45

 

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 25.V w (D)
[2] kursuje do 22.V w (D)



Strona: 11 z 11

R6/R60
Warszawa - Czyżew

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wileńska o
3,890 Warszawa Zacisze Wilno o
6,624 Ząbki o

0,000 Warszawa Zachodnia o
2,175 Warszawa Ochota o
3,382 Warszawa Śródmieście o
3,382 Warszawa Centralna o
4,872 Warszawa Powiśle o
6,278 Warszawa Stadion o

7,336 Warszawa Wschodnia
p
o

14,835 Warszawa Rembertów o
20,260 Warszawa Mokry Ług o
22,211 Zielonka Bankowa o

10,718 24,614 Zielonka
p
o

13,684 27,580 Kobyłka Ossów o
15,585 29,481 Kobyłka o
17,656 31,552 Wołomin o

19,299 33,195 Wołomin Słoneczna
p
o

21,328 35,224 Zagościniec o
24,033 37,929 Dobczyn o
27,348 41,244 Klembów o
31,132 45,028 Jasienica Maz. o

34,120 48,016 Tłuszcz
p
o

37,407 51,303 Chrzęsne o
39,473 53,369 Mokra Wieś o
44,653 58,549 Szewnica o
49,474 63,370 Urle o
51,526 65,422 Barchów o

54,798 68,694 Łochów
p
o

59,940 73,836 Ostrówek Węgrowski o
65,001 78,897 Topór o
69,296 83,192 Sadowne Węgrowskie o
78,080 91,976 Prostyń o

84,287 98,183 Małkinia
p
o

92,567 106,463 Zaręby Kościelne o
95,513 109,409 Kietlanka o
99,286 113,182 Szulborze Wielkie o

108,166 122,062 Czyżew p

R6
93738/9

Błonie

(D) [1]

19:38
19:42
19:46

<
19:48
19:51
19:53
19:57
20:05
20:11
20:13
20:16
20:17
20:20
20:22
20:25
20:27
20:29
20:32
20:34
20:37
20:41
20:45

 

R60
10755

20:20
20:25
20:28

20:31
20:32
20:35
20:37
20:40
20:42
20:43
20:46
20:49
20:52
20:55
21:00

 

RE6
99053

(D)

 
20:33
20:40
20:46
20:49
20:52
20:53

|
|

20:59
|
|
|
|
|
|

21:10
 

R60
10951

20:50
20:55
20:58

21:01
21:02
21:05
21:07
21:10
21:12
21:13
21:16
21:19
21:22
21:25
21:28
21:37
21:40
21:42
21:46
21:50
21:53
21:56
21:56
22:01
22:05
22:08
22:15
22:20

 

R60
10757

21:20
21:25
21:28

21:31
21:32
21:35
21:37
21:40
21:42
21:43
21:46
21:49
21:52
21:55
22:00

 

R6
10999

 
23:18
23:24
23:28
23:32
23:38

R60
10953

21:50
21:55
21:58

22:01
22:02
22:05
22:07
22:10
22:12
22:13
22:16
22:19
22:22
22:25
22:28
22:29
22:32
22:34
22:38
22:42
22:45
22:48
22:48
22:53
22:57
23:00
23:07
23:12

 

R60
10759

(D)

22:20
22:25
22:28

22:31
22:32
22:35
22:37
22:40
22:42
22:43
22:46
22:49
22:52
22:55
23:00

 

R60
10955

22:50
22:55
22:58

23:01
23:02
23:05
23:07
23:10
23:12
23:13
23:16
23:19
23:22
23:25
23:28
23:29
23:32
23:34
23:38
23:42
23:45
23:48
23:48
23:53
23:57
00:00
00:07
00:12

 

R60
10761

23:50
23:55
23:58

00:01
00:02
00:05
00:07
00:10
00:12
00:13
00:16
00:19
00:22
00:25
00:30

 

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 25.V w (D)



Strona: 1 z 12

R6/R60
Czyżew - Warszawa

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Czyżew o
8,880 Szulborze Wielkie o

12,653 Kietlanka o
15,599 Zaręby Kościelne o

23,879 Małkinia
p
o

30,145 Prostyń o
39,359 Sadowne Węgrowskie o
43,165 Topór o
48,226 Ostrówek Węgrowski o

53,368 Łochów
p
o

56,640 Barchów o
58,692 Urle o
63,513 Szewnica o
68,693 Mokra Wieś o
70,759 Chrzęsne o

74,046 Tłuszcz
p
o

77,034 Jasienica Maz. o
80,818 Klembów o
84,133 Dobczyn o
86,838 Zagościniec o

88,867 Wołomin Słoneczna
p
o

90,510 Wołomin o
92,581 Kobyłka o
94,482 Kobyłka Ossów o

97,448 Zielonka
p
o

99,851 Zielonka Bankowa o
101,802 Warszawa Mokry Ług o
107,227 Warszawa Rembertów o

114,726 Warszawa Wschodnia
p
o

115,784 Warszawa Stadion o
117,190 Warszawa Powiśle o
118,680 Warszawa Śródmieście o
118,680 Warszawa Centralna o
119,887 Warszawa Ochota o
122,062 Warszawa Zachodnia p

101,542 Ząbki o
104,276 Warszawa Zacisze Wilno o
108,166 Warszawa Wileńska p

R60
11700

 
03:47
03:51
03:54
03:57
04:00
04:02
04:03
04:06
04:08
04:11
04:13
04:14

04:18
04:21
04:25

R60
11930

 
03:35
03:40
03:46
03:50
03:54
03:57
03:58
04:01
04:03
04:07
04:11
04:14
04:16
04:17
04:21
04:24
04:27
04:30
04:32
04:33
04:36
04:38
04:41
04:43
04:44

04:48
04:51
04:55

R1
93300/1

Grodzisk Maz.

(D)

 
04:25
04:29
04:32
04:35
04:38
04:40
04:41
04:44
04:46
04:49
04:51
04:52
04:55
04:57
05:04
05:11
05:12
05:14
05:17
05:21

<
05:24
05:27

R60
11702

(D)

 
04:32
04:36
04:39
04:42
04:45
04:47
04:48
04:51
04:53
04:56
04:58
04:59

05:03
05:06
05:10

R60
11704

[1]

 
04:47
04:51
04:54
04:57
05:00
05:02
05:03
05:06
05:08
05:11
05:13
05:14

05:18
05:21
05:25

R60
11900

[2]

 
04:27
04:31
04:33
04:37
04:41
04:44
04:46
04:47
04:51
04:54
04:57
05:00
05:02
05:03
05:06
05:08
05:11
05:13
05:14

05:18
05:21
05:25

R60
11706

(D)

 
05:02
05:06
05:09
05:12
05:15
05:17
05:18
05:21
05:23
05:26
05:28
05:29

05:33
05:36
05:40

R60
11932

 
04:35
04:40
04:46
04:50
04:54
04:57
04:58
05:01
05:03
05:07
05:11
05:14
05:16
05:17
05:21
05:24
05:27
05:30
05:32
05:33
05:36
05:38
05:41
05:43
05:44

05:48
05:51
05:55

R6
91730/1

 
05:21
05:25
05:28
05:31
05:34
05:36
05:37
05:40
05:42
05:45
05:47
05:48
05:51
05:53
06:00
06:07
06:08
06:10
06:13
06:17

<
06:20
06:23

R60
11708

(D)

 
05:27
05:31
05:34
05:37
05:40
05:42
05:43
05:46
05:48
05:51
05:53
05:54

05:58
06:01
06:05

R60
11600

(D)

 
05:53
05:56
05:58
06:01
06:03
06:04

06:08
06:11
06:15

R60
11710

(D)

 
05:47
05:51
05:54
05:57
06:00
06:02
06:03
06:06
06:08
06:11
06:13
06:14

06:18
06:21
06:25

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje w (7) oraz 6.IV, 2.V
[2] kursuje w (1)-(6) oprócz 6.IV, 2.V



Strona: 2 z 12

R6/R60
Czyżew - Warszawa

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Czyżew o
8,880 Szulborze Wielkie o

12,653 Kietlanka o
15,599 Zaręby Kościelne o

23,879 Małkinia
p
o

30,145 Prostyń o
39,359 Sadowne Węgrowskie o
43,165 Topór o
48,226 Ostrówek Węgrowski o

53,368 Łochów
p
o

56,640 Barchów o
58,692 Urle o
63,513 Szewnica o
68,693 Mokra Wieś o
70,759 Chrzęsne o

74,046 Tłuszcz
p
o

77,034 Jasienica Maz. o
80,818 Klembów o
84,133 Dobczyn o
86,838 Zagościniec o

88,867 Wołomin Słoneczna
p
o

90,510 Wołomin o
92,581 Kobyłka o
94,482 Kobyłka Ossów o

97,448 Zielonka
p
o

99,851 Zielonka Bankowa o
101,802 Warszawa Mokry Ług o
107,227 Warszawa Rembertów o

114,726 Warszawa Wschodnia
p
o

115,784 Warszawa Stadion o
117,190 Warszawa Powiśle o
118,680 Warszawa Śródmieście o
118,680 Warszawa Centralna o
119,887 Warszawa Ochota o
122,062 Warszawa Zachodnia p

101,542 Ząbki o
104,276 Warszawa Zacisze Wilno o
108,166 Warszawa Wileńska p

RE6
11118/9
CZYŻYK

(D)

04:41
04:47
04:50
04:54
04:59
05:00
05:05
05:11
05:15
05:19
05:22
05:23
05:26
05:28
05:32
05:36
05:39
05:41
05:42

|
|
|
|
|
|

05:53
|
|

05:57
05:58

|
|
|

06:13
06:16
06:18
06:21
06:25

<
06:28
06:31

R3
93496/7

Ożarów Maz.

(D) [1]

 
06:15
06:18
06:21
06:28
06:35
06:38
06:41
06:43
06:47

<
06:50
06:53

R60
11910

(C)

04:45
04:51
04:55
04:58
05:04
05:05
05:10
05:16
05:20
05:24
05:27
05:28
05:31
05:33
05:37
05:41
05:44
05:46
05:47
05:51
05:54
05:57
06:00
06:02
06:03
06:06
06:08
06:11
06:13
06:14

06:18
06:21
06:25

R3
93496/7

Ożarów Maz.

(D) [2]

 
06:16
06:20
06:23
06:30
06:37
06:38
06:41
06:43
06:47

<
06:50
06:53

R60
11970

Ostrołęka

(D) [3]

05:56
05:57
06:01
06:04
06:07
06:10
06:12
06:13
06:16
06:18
06:21
06:23
06:24

06:28
06:31
06:35

R60
11970

Ostrołęka

(D) [4]

05:50
05:57
06:01
06:04
06:07
06:10
06:12
06:13
06:16
06:18
06:21
06:23
06:24

06:28
06:31
06:35

R3
93460/1

Sochaczew

[5]

 
06:03
06:07
06:10
06:13
06:16
06:18
06:19
06:22
06:24
06:27
06:29
06:30
06:35
06:38
06:45
06:52
06:54
06:56
06:59
07:03

<
07:06
07:09

R3
93460/1

Sochaczew

[6]

 
06:03
06:07
06:10
06:13
06:16
06:18
06:19
06:22
06:24
06:27
06:29
06:30
06:33
06:37
06:44
06:51
06:54
06:56
06:59
07:03

<
07:06
07:09

R60
11712

(D)

 
06:07
06:11
06:14
06:17
06:20
06:22
06:23
06:26
06:28
06:31
06:33
06:34

06:38
06:41
06:45

R6
11980

05:06
05:12
05:16
05:19
05:26

 

R60
11934

 
05:35
05:40
05:46
05:50
05:54
05:57
05:58
06:01
06:03
06:07
06:11
06:14
06:16
06:17
06:21
06:24
06:27
06:30
06:32
06:33
06:36
06:38
06:41
06:43
06:44

06:48
06:51
06:55

R60
11602

(D)

 
06:43
06:46
06:48
06:51
06:53
06:54

06:58
07:01
07:05

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 25.III w (D); od 25.V w (D)
[2] kursuje 26.III-22.V w (D)
[3] kursuje do 10.IV w (D); od 18.V w (D)
[4] kursuje 13.IV-15.V w (D)
[5] kursuje do 25.III; od 25.V
[6] kursuje 26.III-24.V



Strona: 3 z 12

R6/R60
Czyżew - Warszawa

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Czyżew o
8,880 Szulborze Wielkie o

12,653 Kietlanka o
15,599 Zaręby Kościelne o

23,879 Małkinia
p
o

30,145 Prostyń o
39,359 Sadowne Węgrowskie o
43,165 Topór o
48,226 Ostrówek Węgrowski o

53,368 Łochów
p
o

56,640 Barchów o
58,692 Urle o
63,513 Szewnica o
68,693 Mokra Wieś o
70,759 Chrzęsne o

74,046 Tłuszcz
p
o

77,034 Jasienica Maz. o
80,818 Klembów o
84,133 Dobczyn o
86,838 Zagościniec o

88,867 Wołomin Słoneczna
p
o

90,510 Wołomin o
92,581 Kobyłka o
94,482 Kobyłka Ossów o

97,448 Zielonka
p
o

99,851 Zielonka Bankowa o
101,802 Warszawa Mokry Ług o
107,227 Warszawa Rembertów o

114,726 Warszawa Wschodnia
p
o

115,784 Warszawa Stadion o
117,190 Warszawa Powiśle o
118,680 Warszawa Śródmieście o
118,680 Warszawa Centralna o
119,887 Warszawa Ochota o
122,062 Warszawa Zachodnia p

101,542 Ząbki o
104,276 Warszawa Zacisze Wilno o
108,166 Warszawa Wileńska p

R6
91700/1

(D)

 
07:00
07:03
07:05
07:12
07:18
07:19
07:22
07:24
07:28

<
07:31
07:34

R60
19630

Wyszków

(D) [1]

06:36
06:37
06:41
06:44
06:47
06:50
06:52
06:53
06:56
06:58
07:01
07:03
07:04

07:08
07:11
07:15

R60
19630

Wyszków

(D) [2]

06:30
06:37
06:41
06:44
06:47
06:50
06:52
06:53
06:56
06:58
07:01
07:03
07:04

07:08
07:11
07:15

R60
19630

Wyszków

(D) [3]

06:33
06:37
06:41
06:44
06:47
06:50
06:52
06:53
06:56
06:58
07:01
07:03
07:04

07:08
07:11
07:15

R60
11902

(D)

 
06:25
06:29
06:31
06:35
06:39
06:42
06:44
06:45
06:49
06:52
06:55
06:58
07:00
07:01
07:04
07:06
07:09
07:11
07:12

07:16
07:19
07:23

R60
11714

(C)

 
06:47
06:51
06:54
06:57
07:00
07:02
07:03
07:06
07:08
07:11
07:13
07:14

07:18
07:21
07:25

RE3
93410/1

KURPIAK

Ostrołęka

Łowicz Główny

[4]

06:54
06:55

|
|
|
|
|
|

07:06
|
|

07:11
07:11

|
|
|

07:26
07:27
07:29
07:32
07:36

<
07:39
07:42

RE3
93410/1

KURPIAK

Ostrołęka

Łowicz Główny

[5]

06:48
06:55

|
|
|
|
|
|

07:06
|
|

07:11
07:11

|
|
|

07:26
07:27
07:29
07:32
07:36

<
07:39
07:42

R60
11604

(D)

 
07:08
07:11
07:13
07:16
07:18
07:19

07:23
07:26
07:30

R60
11716

(D)

 
07:00
07:04
07:07
07:10
07:13
07:15
07:16
07:19
07:21
07:24
07:26
07:27

07:31
07:34
07:38

R60
11718

(D)

 
07:08
07:12
07:15
07:18
07:21
07:23
07:24
07:27
07:29
07:32
07:34
07:35

07:39
07:42
07:46

R6
11982

06:07
06:13
06:17
06:20
06:27

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 18.V w (D)
[2] kursuje 13.IV-15.V w (D)
[3] kursuje do 10.IV w (D)
[4] kursuje do 12.IV; od 16.V
[5] kursuje 13.IV-15.V



Strona: 4 z 12

R6/R60
Czyżew - Warszawa

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Czyżew o
8,880 Szulborze Wielkie o

12,653 Kietlanka o
15,599 Zaręby Kościelne o

23,879 Małkinia
p
o

30,145 Prostyń o
39,359 Sadowne Węgrowskie o
43,165 Topór o
48,226 Ostrówek Węgrowski o

53,368 Łochów
p
o

56,640 Barchów o
58,692 Urle o
63,513 Szewnica o
68,693 Mokra Wieś o
70,759 Chrzęsne o

74,046 Tłuszcz
p
o

77,034 Jasienica Maz. o
80,818 Klembów o
84,133 Dobczyn o
86,838 Zagościniec o

88,867 Wołomin Słoneczna
p
o

90,510 Wołomin o
92,581 Kobyłka o
94,482 Kobyłka Ossów o

97,448 Zielonka
p
o

99,851 Zielonka Bankowa o
101,802 Warszawa Mokry Ług o
107,227 Warszawa Rembertów o

114,726 Warszawa Wschodnia
p
o

115,784 Warszawa Stadion o
117,190 Warszawa Powiśle o
118,680 Warszawa Śródmieście o
118,680 Warszawa Centralna o
119,887 Warszawa Ochota o
122,062 Warszawa Zachodnia p

101,542 Ząbki o
104,276 Warszawa Zacisze Wilno o
108,166 Warszawa Wileńska p

R60
11936

 
06:35
06:40
06:46
06:50
06:54
06:57
06:58
07:01
07:03
07:07
07:11
07:14
07:16
07:17
07:21
07:24
07:27
07:30
07:32
07:33
07:36
07:38
07:41
07:43
07:44

07:48
07:51
07:55

R60
11606

(D)

 
07:43
07:46
07:48
07:51
07:53
07:54

07:58
08:01
08:05

R6
91720/1

(D) [1]

 
07:47
07:50
07:52
07:55
07:57
07:58
08:01
08:03
08:09
08:16
08:19
08:22
08:24
08:28

<
08:31
08:34

R6
91720/1

(D) [2]

 
07:47
07:50
07:52
07:55
07:57
07:58
08:01
08:03
08:09
08:16
08:19
08:22
08:24
08:28

<
08:31
08:34

R60
11720

(D)

 
07:37
07:41
07:44
07:47
07:50
07:52
07:53
07:56
07:58
08:01
08:03
08:04

08:08
08:11
08:15

RE6
19052

(D)

 
07:45

|
|
|
|
|
|

07:59
|
|

08:04
08:06

|
|

08:16
08:23

 

R60
11722

(C)

 
07:47
07:51
07:54
07:57
08:00
08:02
08:03
08:06
08:08
08:11
08:13
08:14

08:18
08:21
08:25

R60
11904

(D)

 
07:27
07:31
07:33
07:37
07:41
07:44
07:46
07:47
07:51
07:54
07:57
08:00
08:02
08:03
08:06
08:08
08:11
08:13
08:14

08:18
08:21
08:25

R60
11608

(D)

 
08:13
08:16
08:18
08:21
08:23
08:24

08:28
08:31
08:35

R60
11724

(D)

 
08:07
08:11
08:14
08:17
08:20
08:22
08:23
08:26
08:28
08:31
08:33
08:34

08:38
08:41
08:45

R6
11984

07:10
07:16
07:20
07:23
07:30

 

R60
11938

 
07:35
07:40
07:46
07:50
07:54
07:57
07:58
08:01
08:03
08:07
08:11
08:14
08:16
08:17
08:21
08:24
08:27
08:30
08:32
08:33
08:36
08:38
08:41
08:43
08:44

08:48
08:51
08:55

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje 13.IV-12.VI w (D)
[2] kursuje do 10.IV w (D)
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R6/R60
Czyżew - Warszawa

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Czyżew o
8,880 Szulborze Wielkie o

12,653 Kietlanka o
15,599 Zaręby Kościelne o

23,879 Małkinia
p
o

30,145 Prostyń o
39,359 Sadowne Węgrowskie o
43,165 Topór o
48,226 Ostrówek Węgrowski o

53,368 Łochów
p
o

56,640 Barchów o
58,692 Urle o
63,513 Szewnica o
68,693 Mokra Wieś o
70,759 Chrzęsne o

74,046 Tłuszcz
p
o

77,034 Jasienica Maz. o
80,818 Klembów o
84,133 Dobczyn o
86,838 Zagościniec o

88,867 Wołomin Słoneczna
p
o

90,510 Wołomin o
92,581 Kobyłka o
94,482 Kobyłka Ossów o

97,448 Zielonka
p
o

99,851 Zielonka Bankowa o
101,802 Warszawa Mokry Ług o
107,227 Warszawa Rembertów o

114,726 Warszawa Wschodnia
p
o

115,784 Warszawa Stadion o
117,190 Warszawa Powiśle o
118,680 Warszawa Śródmieście o
118,680 Warszawa Centralna o
119,887 Warszawa Ochota o
122,062 Warszawa Zachodnia p

101,542 Ząbki o
104,276 Warszawa Zacisze Wilno o
108,166 Warszawa Wileńska p

R6
91722/3

(D)

 
08:40
08:43
08:45
08:48
08:50
08:51
08:55
08:58
09:05
09:11
09:12
09:15
09:17
09:21

<
09:24
09:27

R60
11610

(D)

 
08:48
08:51
08:53
08:56
08:58
08:59

09:03
09:06
09:10

R60
11726

 
08:47
08:51
08:54
08:57
09:00
09:02
09:03
09:06
09:08
09:11
09:13
09:14

09:18
09:21
09:25

R60
11612

(D)

 
09:18
09:21
09:23
09:26
09:28
09:29

09:33
09:36
09:40

R60
11940

 
08:35
08:40
08:46
08:50
08:54
08:57
08:58
09:01
09:03
09:07
09:11
09:14
09:16
09:17
09:20
09:24
09:27
09:30
09:32
09:33
09:36
09:38
09:41
09:43
09:44

09:48
09:51
09:55

R60
11614

(D)

 
09:48
09:51
09:53
09:56
09:58
09:59

10:03
10:06
10:10

R60
11728

 
09:47
09:51
09:54
09:57
10:00
10:02
10:03
10:06
10:08
10:11
10:13
10:14

10:18
10:21
10:25

R60
11616

(D)

 
10:18
10:21
10:23
10:26
10:28
10:29

10:33
10:36
10:40

R6
11986

09:01
09:07
09:11
09:14
09:21

 

R60
11942

 
09:35
09:40
09:46
09:50
09:54
09:57
09:58
10:01
10:03
10:07
10:11
10:14
10:16
10:17
10:20
10:24
10:27
10:30
10:32
10:33
10:36
10:38
10:41
10:43
10:44

10:48
10:51
10:55

RE6
11142

(C)

 
10:42

|
|
|
|
|
|

10:54
|
|

11:00
11:02
11:06
11:09
11:16
11:23

 

R60
11618

(D)

 
10:48
10:51
10:53
10:56
10:58
10:59

11:03
11:06
11:10

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
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R6/R60
Czyżew - Warszawa

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Czyżew o
8,880 Szulborze Wielkie o

12,653 Kietlanka o
15,599 Zaręby Kościelne o

23,879 Małkinia
p
o

30,145 Prostyń o
39,359 Sadowne Węgrowskie o
43,165 Topór o
48,226 Ostrówek Węgrowski o

53,368 Łochów
p
o

56,640 Barchów o
58,692 Urle o
63,513 Szewnica o
68,693 Mokra Wieś o
70,759 Chrzęsne o

74,046 Tłuszcz
p
o

77,034 Jasienica Maz. o
80,818 Klembów o
84,133 Dobczyn o
86,838 Zagościniec o

88,867 Wołomin Słoneczna
p
o

90,510 Wołomin o
92,581 Kobyłka o
94,482 Kobyłka Ossów o

97,448 Zielonka
p
o

99,851 Zielonka Bankowa o
101,802 Warszawa Mokry Ług o
107,227 Warszawa Rembertów o

114,726 Warszawa Wschodnia
p
o

115,784 Warszawa Stadion o
117,190 Warszawa Powiśle o
118,680 Warszawa Śródmieście o
118,680 Warszawa Centralna o
119,887 Warszawa Ochota o
122,062 Warszawa Zachodnia p

101,542 Ząbki o
104,276 Warszawa Zacisze Wilno o
108,166 Warszawa Wileńska p

R60
11730

 
10:47
10:51
10:54
10:57
11:00
11:02
11:03
11:06
11:08
11:11
11:13
11:14

11:18
11:21
11:25

R60
11620

(D)

 
11:18
11:21
11:23
11:26
11:28
11:29

11:33
11:36
11:40

R6
11988

10:10
10:16
10:20
10:23
10:30

 

R60
11906

(C)

 
10:57
11:01
11:03
11:07
11:11
11:14
11:16
11:17
11:20
11:24
11:27
11:30
11:32
11:33
11:36
11:38
11:41
11:43
11:44

11:48
11:51
11:55

R60
11944

(D)

 
10:35
10:40
10:46
10:50
10:54
10:57
10:58
11:01
11:03
11:07
11:11
11:14
11:16
11:17
11:20
11:24
11:27
11:30
11:32
11:33
11:36
11:38
11:41
11:43
11:44

11:48
11:51
11:55

R60
11622

(D)

 
11:48
11:51
11:53
11:56
11:58
11:59

12:03
12:06
12:10

R60
11732

 
11:47
11:51
11:54
11:57
12:00
12:02
12:03
12:06
12:08
12:11
12:13
12:14

12:18
12:21
12:25

R60
11624

(D)

 
12:18
12:21
12:23
12:26
12:28
12:29

12:33
12:36
12:40

R60
11946

 
11:35
11:40
11:46
11:50
11:54
11:57
11:58
12:01
12:03
12:07
12:11
12:14
12:16
12:17
12:21
12:24
12:27
12:30
12:32
12:33
12:36
12:38
12:41
12:43
12:44

12:48
12:51
12:55

R60
11626

(D)

 
12:48
12:51
12:53
12:56
12:58
12:59

13:03
13:06
13:10

R60
11734

 
12:47
12:51
12:54
12:57
13:00
13:02
13:03
13:06
13:08
13:11
13:13
13:14

13:18
13:21
13:25

R60
11628

(D)

 
13:18
13:21
13:23
13:26
13:28
13:29

13:33
13:36
13:40

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
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R6/R60
Czyżew - Warszawa

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Czyżew o
8,880 Szulborze Wielkie o

12,653 Kietlanka o
15,599 Zaręby Kościelne o

23,879 Małkinia
p
o

30,145 Prostyń o
39,359 Sadowne Węgrowskie o
43,165 Topór o
48,226 Ostrówek Węgrowski o

53,368 Łochów
p
o

56,640 Barchów o
58,692 Urle o
63,513 Szewnica o
68,693 Mokra Wieś o
70,759 Chrzęsne o

74,046 Tłuszcz
p
o

77,034 Jasienica Maz. o
80,818 Klembów o
84,133 Dobczyn o
86,838 Zagościniec o

88,867 Wołomin Słoneczna
p
o

90,510 Wołomin o
92,581 Kobyłka o
94,482 Kobyłka Ossów o

97,448 Zielonka
p
o

99,851 Zielonka Bankowa o
101,802 Warszawa Mokry Ług o
107,227 Warszawa Rembertów o

114,726 Warszawa Wschodnia
p
o

115,784 Warszawa Stadion o
117,190 Warszawa Powiśle o
118,680 Warszawa Śródmieście o
118,680 Warszawa Centralna o
119,887 Warszawa Ochota o
122,062 Warszawa Zachodnia p

101,542 Ząbki o
104,276 Warszawa Zacisze Wilno o
108,166 Warszawa Wileńska p

R6
11990

12:09
12:15
12:19
12:22
12:29

 

R60
11948

 
12:35
12:40
12:46
12:50
12:54
12:57
12:58
13:01
13:03
13:07
13:11
13:14
13:16
13:17
13:20
13:24
13:27
13:30
13:32
13:33
13:36
13:38
13:41
13:43
13:44

13:48
13:51
13:55

R60
11630

(D)

 
13:48
13:51
13:53
13:56
13:58
13:59

14:03
14:06
14:10

R60
11736

 
13:47
13:51
13:54
13:57
14:00
14:02
14:03
14:06
14:08
14:11
14:13
14:14

14:18
14:21
14:25

R60
11632

(D)

 
14:18
14:21
14:23
14:26
14:28
14:29

14:33
14:36
14:40

R60
11950

 
13:35
13:40
13:46
13:50
13:54
13:57
13:58
14:01
14:03
14:07
14:11
14:14
14:16
14:17
14:21
14:24
14:27
14:30
14:32
14:33
14:36
14:38
14:41
14:43
14:44

14:48
14:51
14:55

R60
11634

(D)

 
14:43
14:46
14:48
14:51
14:53
14:54

14:58
15:01
15:05

R60
11636

(D)

 
14:53
14:56
14:58
15:01
15:03
15:04

15:08
15:11
15:15

R3
93420/1

Łowicz Główny

(C)

 
14:40
14:44
14:47
14:50
14:53
14:56
14:56
14:59
15:01
15:04
15:06
15:07
15:10
15:12
15:19
15:26
15:27
15:29
15:32
15:36

<
15:39
15:42

R3
93462/3

Sochaczew

(D)

 
14:40
14:44
14:47
14:50
14:53
14:56
14:56
14:59
15:01
15:04
15:06
15:07
15:10
15:12
15:19
15:26
15:27
15:29
15:32
15:36

<
15:39
15:42

R60
11738

 
14:47
14:51
14:54
14:57
15:00
15:02
15:03
15:06
15:08
15:11
15:13
15:14

15:18
15:21
15:25

10370

Białystok

(D)

13:47
13:53
13:57
14:00
14:07

 

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Kolorem niebieskim oznaczono poc. spółki Polregio.
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R6/R60
Czyżew - Warszawa

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Czyżew o
8,880 Szulborze Wielkie o

12,653 Kietlanka o
15,599 Zaręby Kościelne o

23,879 Małkinia
p
o

30,145 Prostyń o
39,359 Sadowne Węgrowskie o
43,165 Topór o
48,226 Ostrówek Węgrowski o

53,368 Łochów
p
o

56,640 Barchów o
58,692 Urle o
63,513 Szewnica o
68,693 Mokra Wieś o
70,759 Chrzęsne o

74,046 Tłuszcz
p
o

77,034 Jasienica Maz. o
80,818 Klembów o
84,133 Dobczyn o
86,838 Zagościniec o

88,867 Wołomin Słoneczna
p
o

90,510 Wołomin o
92,581 Kobyłka o
94,482 Kobyłka Ossów o

97,448 Zielonka
p
o

99,851 Zielonka Bankowa o
101,802 Warszawa Mokry Ług o
107,227 Warszawa Rembertów o

114,726 Warszawa Wschodnia
p
o

115,784 Warszawa Stadion o
117,190 Warszawa Powiśle o
118,680 Warszawa Śródmieście o
118,680 Warszawa Centralna o
119,887 Warszawa Ochota o
122,062 Warszawa Zachodnia p

101,542 Ząbki o
104,276 Warszawa Zacisze Wilno o
108,166 Warszawa Wileńska p

R60
11638

(D)

 
15:13
15:16
15:18
15:21
15:23
15:24

15:28
15:31
15:35

R60
11740

(D)

 
15:07
15:11
15:14
15:17
15:20
15:22
15:23
15:26
15:28
15:31
15:33
15:34

15:38
15:41
15:45

R6
91702

91702/3
(D)

 
15:45
15:48
15:50
15:57
16:04

 

R6
91724/5

(D) [1]

 
15:39
15:42
15:44
15:47
15:49
15:50
15:54
15:58
16:07
16:14
16:16
16:18
16:21
16:25

<
16:28
16:31

R6
91724/5

(D) [2]

 
15:39
15:42
15:44
15:47
15:49
15:50
15:55
15:59
16:08
16:15
16:16
16:18
16:21
16:25

<
16:28
16:31

R60
11952

 
14:35
14:40
14:46
14:50
14:54
14:57
14:58
15:01
15:03
15:07
15:11
15:14
15:16
15:17
15:20
15:24
15:27
15:30
15:32
15:33
15:36
15:38
15:41
15:43
15:44

15:48
15:51
15:55

R60
11640

(D)

 
15:43
15:46
15:48
15:51
15:53
15:54

15:58
16:01
16:05

R60
11742

(D)

 
15:37
15:41
15:44
15:47
15:50
15:52
15:53
15:56
15:58
16:01
16:03
16:04

16:08
16:11
16:15

R60
11744

 
15:47
15:51
15:54
15:57
16:00
16:02
16:03
16:06
16:08
16:11
16:13
16:14

16:18
16:21
16:25

R60
11642

(D)

 
16:13
16:16
16:18
16:21
16:23
16:24

16:28
16:31
16:35

R60
11746

(D)

 
16:07
16:11
16:14
16:17
16:20
16:22
16:23
16:26
16:28
16:31
16:33
16:34

16:38
16:41
16:45

R6
11992

(D)

15:01
15:07
15:11
15:14
15:21

 

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 25.III w (D); od 25.V w (D)
[2] kursuje 26.III-22.V w (D)



Strona: 9 z 12

R6/R60
Czyżew - Warszawa

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Czyżew o
8,880 Szulborze Wielkie o

12,653 Kietlanka o
15,599 Zaręby Kościelne o

23,879 Małkinia
p
o

30,145 Prostyń o
39,359 Sadowne Węgrowskie o
43,165 Topór o
48,226 Ostrówek Węgrowski o

53,368 Łochów
p
o

56,640 Barchów o
58,692 Urle o
63,513 Szewnica o
68,693 Mokra Wieś o
70,759 Chrzęsne o

74,046 Tłuszcz
p
o

77,034 Jasienica Maz. o
80,818 Klembów o
84,133 Dobczyn o
86,838 Zagościniec o

88,867 Wołomin Słoneczna
p
o

90,510 Wołomin o
92,581 Kobyłka o
94,482 Kobyłka Ossów o

97,448 Zielonka
p
o

99,851 Zielonka Bankowa o
101,802 Warszawa Mokry Ług o
107,227 Warszawa Rembertów o

114,726 Warszawa Wschodnia
p
o

115,784 Warszawa Stadion o
117,190 Warszawa Powiśle o
118,680 Warszawa Śródmieście o
118,680 Warszawa Centralna o
119,887 Warszawa Ochota o
122,062 Warszawa Zachodnia p

101,542 Ząbki o
104,276 Warszawa Zacisze Wilno o
108,166 Warszawa Wileńska p

R3
93498/9

Ożarów Maz.

(D)

 
16:48
16:51
16:54
17:00
17:07
17:08
17:11
17:13
17:17

<
17:20
17:23

R60
11954

 
15:35
15:40
15:46
15:50
15:54
15:57
15:58
16:01
16:03
16:07
16:11
16:14
16:16
16:17
16:21
16:24
16:27
16:30
16:32
16:33
16:36
16:38
16:41
16:43
16:44

16:48
16:51
16:55

R60
11644

(D)

 
16:43
16:46
16:48
16:51
16:53
16:54

16:58
17:01
17:05

R60
11748

(D)

 
16:37
16:41
16:44
16:47
16:50
16:52
16:53
16:56
16:58
17:01
17:03
17:04

17:08
17:11
17:15

R60
11646

(D)

 
17:03
17:06
17:08
17:11
17:13
17:14

17:18
17:21
17:25

R60
11972

Ostrołęka

(C) [1]

16:45
16:47
16:51
16:54
16:57
17:00
17:02
17:03
17:06
17:08
17:11
17:13
17:14

17:18
17:21
17:25

R60
11972

Ostrołęka

(C) [2]

16:40
16:47
16:51
16:54
16:57
17:00
17:02
17:03
17:06
17:08
17:11
17:13
17:14

17:18
17:21
17:25

RE3
19116/7

Ostrołęka

Łowicz Główny

(D) [3]

16:45
16:47

|
|
|
|
|
|

17:02
|
|

17:07
17:09

|
|
|

17:25
17:27
17:29
17:32
17:36

<
17:39
17:42

RE3
19116/7

Ostrołęka

Łowicz Główny

(D) [4]

16:40
16:47

|
|
|
|
|
|

17:02
|
|

17:07
17:09

|
|
|

17:25
17:27
17:29
17:32
17:36

<
17:39
17:42

R60
11750

(D)

 
16:57
17:01
17:04
17:07
17:10
17:12
17:13
17:16
17:18
17:21
17:23
17:24

17:28
17:31
17:35

R60
11648

(D)

 
17:23
17:26
17:28
17:31
17:33
17:34

17:38
17:41
17:45

R6
11994

16:10
16:16
16:20
16:23
16:30

 

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 12.IV w (C); od 16.V w (C)
[2] kursuje 18.IV-10.V w (C)
[3] kursuje do 10.IV w (D); od 18.V w (D)
[4] kursuje 13.IV-15.V w (D)
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R6/R60
Czyżew - Warszawa

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Czyżew o
8,880 Szulborze Wielkie o

12,653 Kietlanka o
15,599 Zaręby Kościelne o

23,879 Małkinia
p
o

30,145 Prostyń o
39,359 Sadowne Węgrowskie o
43,165 Topór o
48,226 Ostrówek Węgrowski o

53,368 Łochów
p
o

56,640 Barchów o
58,692 Urle o
63,513 Szewnica o
68,693 Mokra Wieś o
70,759 Chrzęsne o

74,046 Tłuszcz
p
o

77,034 Jasienica Maz. o
80,818 Klembów o
84,133 Dobczyn o
86,838 Zagościniec o

88,867 Wołomin Słoneczna
p
o

90,510 Wołomin o
92,581 Kobyłka o
94,482 Kobyłka Ossów o

97,448 Zielonka
p
o

99,851 Zielonka Bankowa o
101,802 Warszawa Mokry Ług o
107,227 Warszawa Rembertów o

114,726 Warszawa Wschodnia
p
o

115,784 Warszawa Stadion o
117,190 Warszawa Powiśle o
118,680 Warszawa Śródmieście o
118,680 Warszawa Centralna o
119,887 Warszawa Ochota o
122,062 Warszawa Zachodnia p

101,542 Ząbki o
104,276 Warszawa Zacisze Wilno o
108,166 Warszawa Wileńska p

R60
11956

 
16:35
16:40
16:46
16:50
16:54
16:57
16:58
17:01
17:03
17:07
17:11
17:14
17:16
17:17
17:20
17:24
17:27
17:30
17:32
17:33
17:36
17:38
17:41
17:43
17:44

17:48
17:51
17:55

R6
91704

91704/5
(D)

 
17:56
17:59
18:01
18:08
18:15
18:16
18:18
18:21
18:25

<
18:28
18:31

R60
11650

(D)

 
17:48
17:51
17:53
17:56
17:58
17:59

18:03
18:06
18:10

R60
11752

 
17:47
17:51
17:54
17:57
18:00
18:02
18:03
18:06
18:08
18:11
18:13
18:14

18:18
18:21
18:25

R1
93380/1

Żyrardów

 
17:58
18:02
18:05
18:08
18:11
18:13
18:14
18:17
18:19
18:22
18:24
18:25
18:30
18:33
18:42
18:49
18:50
18:52
18:55
18:59

<
19:02
19:05

R60
11754

(D)

 
18:02
18:06
18:09
18:12
18:15
18:17
18:18
18:21
18:23
18:26
18:28
18:29

18:33
18:36
18:40

R60
11958

 
17:35
17:40
17:46
17:50
17:54
17:57
17:58
18:01
18:03
18:07
18:11
18:14
18:16
18:17
18:21
18:24
18:27
18:30
18:32
18:33
18:36
18:38
18:41
18:43
18:44

18:48
18:51
18:55

R60
11652

(D)

 
18:48
18:51
18:53
18:56
18:58
18:59

19:03
19:06
19:10

R60
11756

(C)

 
18:47
18:51
18:54
18:57
19:00
19:02
19:03
19:06
19:08
19:11
19:13
19:14

19:18
19:21
19:25

R60
11908

(D)

 
18:27
18:31
18:33
18:37
18:41
18:44
18:46
18:47
18:51
18:54
18:57
19:00
19:02
19:03
19:06
19:08
19:11
19:13
19:14

19:18
19:21
19:25

R6
91732/3

[1]

 
18:52
18:56
18:59
19:02
19:05
19:07
19:08
19:11
19:13
19:16
19:18
19:19
19:22
19:24
19:31
19:37
19:39
19:41
19:44
19:48

<
19:51
19:54

10372

Białystok

(B)

17:47
17:53
17:57
18:00
18:07

 

LEGENDA :

(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Kolorem niebieskim oznaczono poc. spółki Polregio.

UWAGI :

[1] kursuje w (7) oraz 6.IV, 4.VI oprócz 5.IV



Strona: 11 z 12

R6/R60
Czyżew - Warszawa

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Czyżew o
8,880 Szulborze Wielkie o

12,653 Kietlanka o
15,599 Zaręby Kościelne o

23,879 Małkinia
p
o

30,145 Prostyń o
39,359 Sadowne Węgrowskie o
43,165 Topór o
48,226 Ostrówek Węgrowski o

53,368 Łochów
p
o

56,640 Barchów o
58,692 Urle o
63,513 Szewnica o
68,693 Mokra Wieś o
70,759 Chrzęsne o

74,046 Tłuszcz
p
o

77,034 Jasienica Maz. o
80,818 Klembów o
84,133 Dobczyn o
86,838 Zagościniec o

88,867 Wołomin Słoneczna
p
o

90,510 Wołomin o
92,581 Kobyłka o
94,482 Kobyłka Ossów o

97,448 Zielonka
p
o

99,851 Zielonka Bankowa o
101,802 Warszawa Mokry Ług o
107,227 Warszawa Rembertów o

114,726 Warszawa Wschodnia
p
o

115,784 Warszawa Stadion o
117,190 Warszawa Powiśle o
118,680 Warszawa Śródmieście o
118,680 Warszawa Centralna o
119,887 Warszawa Ochota o
122,062 Warszawa Zachodnia p

101,542 Ząbki o
104,276 Warszawa Zacisze Wilno o
108,166 Warszawa Wileńska p

R60
11654

(D)

 
19:18
19:21
19:23
19:26
19:28
19:29

19:33
19:36
19:40

R60
11960

 
18:35
18:40
18:46
18:50
18:54
18:57
18:58
19:01
19:03
19:07
19:11
19:14
19:16
19:17
19:20
19:24
19:27
19:30
19:32
19:33
19:36
19:38
19:41
19:43
19:44

19:48
19:51
19:55

RE6
11104/5

Ostrołęka

(C) [1]

19:36
19:43

|
|
|
|
|
|

19:53
|
|
|
|
|
|
|

20:14
20:16
20:19
20:21
20:25

<
20:28
20:31

RE6
11104/5

Ostrołęka

[2]

19:36
19:43

|
|
|
|
|
|

19:53
|
|
|
|
|
|
|

20:14
20:20
20:22
20:25
20:29

<
20:32
20:34

RE6
11104/5

Ostrołęka

(C) [3]

19:42
19:43

|
|
|
|
|
|

19:53
|
|
|
|
|
|
|

20:13
20:16
20:19
20:21
20:25

<
20:28
20:31

R60
11758

 
19:48
19:52
19:55
19:58
20:01
20:03
20:04
20:06
20:09
20:11
20:14
20:14

20:18
20:21
20:25

RE6
11104/5

Ostrołęka

(C) [4]

20:11
20:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

20:39
20:42
20:44
20:47
20:51

<
20:54
20:57

R60
11962

(D)

19:15
19:21
19:25
19:28
19:34
19:35
19:40
19:46
19:50
19:54
19:57
19:58
20:01
20:03
20:07
20:11
20:14
20:16
20:17
20:21
20:24
20:27
20:30
20:32
20:33
20:36
20:38
20:41
20:43
20:44

20:48
20:51
20:55

R60
11962

(C)

 
19:35
19:40
19:46
19:50
19:54
19:57
19:58
20:01
20:03
20:07
20:11
20:14
20:16
20:17
20:21
20:24
20:27
20:30
20:32
20:33
20:36
20:38
20:41
20:43
20:44

20:48
20:51
20:55

R60
11656

(D)

 
21:03
21:06
21:08
21:11
21:13
21:14

21:18
21:21
21:25

R6
11996

20:09
20:15
20:19
20:22
20:29

 

R60
11964

 
20:35
20:40
20:46
20:50
20:54
20:57
20:58
21:01
21:03
21:07
21:11
21:14
21:16
21:17
21:21
21:24
21:27
21:30
21:32
21:33
21:36
21:38
21:41
21:43
21:44

21:48
21:51
21:55

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz
rowerów niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje 18.IV-3.V w (C)
[2] kursuje 9-10.V
[3] kursuje do 12.IV w (C)
[4] kursuje od 16.V w (C)



Strona: 12 z 12

R6/R60
Czyżew - Warszawa

ważny od 8.III do 13.VI
Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Czyżew o
8,880 Szulborze Wielkie o

12,653 Kietlanka o
15,599 Zaręby Kościelne o

23,879 Małkinia
p
o

30,145 Prostyń o
39,359 Sadowne Węgrowskie o
43,165 Topór o
48,226 Ostrówek Węgrowski o

53,368 Łochów
p
o

56,640 Barchów o
58,692 Urle o
63,513 Szewnica o
68,693 Mokra Wieś o
70,759 Chrzęsne o

74,046 Tłuszcz
p
o

77,034 Jasienica Maz. o
80,818 Klembów o
84,133 Dobczyn o
86,838 Zagościniec o

88,867 Wołomin Słoneczna
p
o

90,510 Wołomin o
92,581 Kobyłka o
94,482 Kobyłka Ossów o

97,448 Zielonka
p
o

99,851 Zielonka Bankowa o
101,802 Warszawa Mokry Ług o
107,227 Warszawa Rembertów o

114,726 Warszawa Wschodnia
p
o

115,784 Warszawa Stadion o
117,190 Warszawa Powiśle o
118,680 Warszawa Śródmieście o
118,680 Warszawa Centralna o
119,887 Warszawa Ochota o
122,062 Warszawa Zachodnia p

101,542 Ząbki o
104,276 Warszawa Zacisze Wilno o
108,166 Warszawa Wileńska p

R60
11760

 
22:17
22:21
22:24
22:27
22:30
22:32
22:33
22:36
22:38
22:41
22:43
22:44

22:48
22:51
22:55

R6
11966

(D)

 
21:27
21:32
21:39
21:42
21:46
21:50
21:50
21:53
21:56
22:00
22:04
22:06
22:11

 

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt


